Attesto

Certifico que em Cumprimen-
 to do mandado retro notifiquei
 as testas constantes no mesmo
 mandado, e que ficaram heientes
 de todo contido do dito manda-
 do. O referido é verdade do que
 tudo dou fé. São João del'Pitá
 7 de Março de 1886.

O Off. de Justiça
 João Gregorio do Nascimento.

Escrevi

Assentiado de saem de

de Marco de anno etis delibato
 facta etia extra concilio os fuit in
 tunc, Capitula de anno et felix
 de anno; de que facta etis delibato
 de anno et felix de anno
 de anno et felix de anno

Capitulum

Est autem fundamentum preparatio
 ista processus de anno et felix
 opportuna ad annum et felix
 de anno et felix de anno
 de anno et felix de anno

Deo.

de anno et felix de anno et felix
 facta etia extra concilio os fuit in
 tunc, Capitula de anno et felix
 de anno; de que facta etis delibato
 de anno et felix de anno
 de anno et felix de anno

Apud annum et felix de anno.

Capitulum que no anno et felix de anno
 et felix de anno et felix de anno
 facta etia extra concilio os fuit in
 tunc, Capitula de anno et felix
 de anno; de que facta etis delibato
 de anno et felix de anno
 de anno et felix de anno

para contra para e presentada. Por seu, etc. etc.
Sub. Del Sr. Juan de Juan de San Juan
de Mijibei 10 de Mayo de 1886.

D. D. D. D.

Marcos del Socorro de la Cruz

Del

El Sr. Director de la Escuela de Artes y Oficios
de San Juan de los Rios, Sr. Manuel
de la Cruz, de este turno, de la Escuela de
San Juan de los Rios, de la Cruz, de
San Juan, de la Cruz, de la Cruz.

Del

Estando regular, suficien-
tamente instruido e de-
vidamente preparado
este proceso, se ha sub-
metido a juicio de
los señores de la
designados.

El Sr. de Mijibei, 10 de
Mayo de 1886.

Juan Fernandez
D. D.

El Sr. Director de la Escuela de Artes y Oficios
de San Juan de los Rios, Sr. Manuel
de la Cruz, de este turno, de la Escuela de
San Juan de los Rios, de la Cruz, de la Cruz.

1306 Tomo de abutens de bens do fregues.

Immediatamente se deu ao fideiussor fideiussor
modo dos que antes se tinha feito, que
de achados lictos e de com os nomes
receptos nos cedulos, se referidos, e que
seguem de retornar porventura trinta
e seis, pelo que o fideiussor de Direito,
porquanto a tomar conhecimento dos
feitos e accions que se fizeram no des-
cobrimento de fideiussor ou multa,
que se fizeram, como consta de supre-
tior acta do Tribunal, no livro por si
do delimitado, os qual se reporto ao
meu Cartorio, e de pois de publicados
o numero occupado dos fideiussos por
outros, pelo que se deu do Tribunal se
abulta a seguir, do que se fez este livro de
Abutens de bens do fregues, de
vobis e accionibus.